
B
ač

al
ky

B
ě

ch
ar

y

B
ře

zi
n

a

B
u

d
če

ve
s

B
u

kv
ic

e

B
ys

tř
ic

e

Č
e

šo
v

D
ě

te
n

ic
e

D
o

ln
í L

o
ch

o
v

C
h

o
le

n
ic

e

C
h

yj
ic

e

Ji
čí

n

Ji
čí

n
ě

ve
s

K
ac

ák
o

va
 L

h
o

ta

K
o

p
id

ln
o

K
o

st
e

le
c

K
o

zo
je

d
y

Li
b

áň

N
e

m
yč

e
ve

s

O
h

ař
ic

e

O
h

av
e

č

P
o

d
h

ra
d

í

R
o

ky
tň

an
y

Se
d

liš
tě

Sl
at

in
y

Sl
av

h
o

st
ic

e

St
ar

é
 H

ra
d

y

St
ar

é
 M

ís
to

St
ře

va
č

Tu
ř

Ú
d

rn
ic

e

Ú
lib

ic
e

V
al

d
ic

e

V
e

liš

V
it

in
ě

ve
s

V
rš

ce

Ze
le

n
e

ck
á 

Lh
o

ta

Źi
d

o
vi

ce

Kanalizace (zatrubnění na splaškovou vodu) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kanalizace (ukončená čistírnou odpadních vod) 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

Vodovod 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1

Plynofikace 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0

SDH 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0

               výjezdní SDH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

               JPO 5 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Budova hasičské zbrojnice 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kabelová televize 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Místní rozhlas 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1
Sběr komunálního odpadu sběrnou službou 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Tříděný odpad: kontejnery 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

                          pytle 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0

Probíhají v obci sběrné dny? (železo, textil) 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0

Domov pro seniory 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Domov s pečovatelskou službou 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Léčebna dlouhodobě nemocných 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dětský domov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Denní stacionář pro seniory 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Denní stacionář pro tělesně postižené 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Denní stacionář pro mentálně postižené 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jesle (zařízení či služba pro děti do 3 let) 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Mateřská škola 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Základní škola – pouze s 1. stupněm 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Základní škola – plně organizovaná 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odborné učiliště 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Střední odborná škola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vyšší odborná škola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vysoká škola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Knihovna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.

2.

4.

5.



B
ač

al
ky

B
ě

ch
ar

y

B
ře

zi
n

a

B
u

d
če

ve
s

B
u

kv
ic

e

B
ys

tř
ic

e

Č
e

šo
v

D
ě

te
n

ic
e

D
o

ln
í L

o
ch

o
v

C
h

o
le

n
ic

e

C
h

yj
ic

e

Ji
čí

n

Ji
čí

n
ě

ve
s

K
ac

ák
o

va
 L

h
o

ta

K
o

p
id

ln
o

K
o

st
e

le
c

K
o

zo
je

d
y

Li
b

áň

N
e

m
yč

e
ve

s

O
h

ař
ic

e

O
h

av
e

č

P
o

d
h

ra
d

í

R
o

ky
tň

an
y

Se
d

liš
tě

Sl
at

in
y

Sl
av

h
o

st
ic

e

St
ar

é
 H

ra
d

y

St
ar

é
 M

ís
to

St
ře

va
č

Tu
ř

Ú
d

rn
ic

e

Ú
lib

ic
e

V
al

d
ic

e

V
e

liš

V
it

in
ě

ve
s

V
rš

ce

Ze
le

n
e

ck
á 

Lh
o

ta

Źi
d

o
vi

ce

2.                        s internetem 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1

ZUŠ/ LŠU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Divadlo (budova/ prostor sloužící výhradně 

k divadelní či obdobné činnosti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Muzeum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kulturní dům 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1

Galerie 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Společenská místnost pro kulturní a společenské 

akce, pro spolkovou činnost 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Místnost pro sportovní aktivity 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1

NNO – kulturní a osvětová činnost 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

NNO – myslivecký spolek 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0

NNO – včelaři 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1

NNO – SDH 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0

NNO – Červený kříž 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NNO – klub seniorů/ spolek rodáků 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NNO – TJ/ sportovní činnost 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0

Peněžní ústav 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bankomat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pošta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0

Informační centrum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kostel (s pravidelnou církevní činností) 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0

Sportovní hřiště 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

Dětské hřiště 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

Sportovní dráhy (běžecké, in-line apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Koupaliště přírodní 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Koupaliště umělé 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bazén 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sportovní stadion 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zimní stadion 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sjezdová trať 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Běžecká lyžařská trasa (oficiálně udržovaná) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Půjčovna kol 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.



B
ač

al
ky

B
ě

ch
ar

y

B
ře

zi
n

a

B
u

d
če

ve
s

B
u

kv
ic

e

B
ys

tř
ic

e

Č
e

šo
v

D
ě

te
n

ic
e

D
o

ln
í L

o
ch

o
v

C
h

o
le

n
ic

e

C
h

yj
ic

e

Ji
čí

n

Ji
čí

n
ě

ve
s

K
ac

ák
o

va
 L

h
o

ta

K
o

p
id

ln
o

K
o

st
e

le
c

K
o

zo
je

d
y

Li
b

áň

N
e

m
yč

e
ve

s

O
h

ař
ic

e

O
h

av
e

č

P
o

d
h

ra
d

í

R
o

ky
tň

an
y

Se
d

liš
tě

Sl
at

in
y

Sl
av

h
o

st
ic

e

St
ar

é
 H

ra
d

y

St
ar

é
 M

ís
to

St
ře

va
č

Tu
ř

Ú
d

rn
ic

e

Ú
lib

ic
e

V
al

d
ic

e

V
e

liš

V
it

in
ě

ve
s

V
rš

ce

Ze
le

n
e

ck
á 

Lh
o

ta

Źi
d

o
vi

ce

2.Půjčovna sportovních potřeb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dojíždí do obce pojízdná prodejna s pečivem 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Dojíždí do obce pojízdná prodejna se smíšeným 

zbožím 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Obchod – koloniál (smíšené zboží) 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0

Obchod – potraviny 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Obchod – textil, obuv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Obchod – drogerie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Specializované služby: realitní 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Specializované služby: cestovní 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Specializované služby: právní 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Specializované služby: účetní 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Ordinace praktického lékaře 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Dětský lékař 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Veterinář 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lázně 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lékárna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kadeřnictví 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Masáže 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Pohostinství (hospoda, bez vaření teplých jídel) 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1

wifi 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Restaurace 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

                                   wifi 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ubytování (penzion, hotel) 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0

Považujete nabídku služeb v obci za dostačující? 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1

Kostel (kulturní funkce)     0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                    chráněná kulturní památka 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0

Kaple                                 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                    chráněná kulturní památka 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kaplička                             1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0

                    chráněná kulturní památka 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boží muka                          1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0

                    chráněná kulturní památka 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

7.



B
ač

al
ky

B
ě

ch
ar

y

B
ře

zi
n

a

B
u

d
če

ve
s

B
u

kv
ic

e

B
ys

tř
ic

e

Č
e

šo
v

D
ě

te
n

ic
e

D
o

ln
í L

o
ch

o
v

C
h

o
le

n
ic

e

C
h

yj
ic

e

Ji
čí

n

Ji
čí

n
ě

ve
s

K
ac

ák
o

va
 L

h
o

ta

K
o

p
id

ln
o

K
o

st
e

le
c

K
o

zo
je

d
y

Li
b

áň

N
e

m
yč

e
ve

s

O
h

ař
ic

e

O
h

av
e

č

P
o

d
h

ra
d

í

R
o

ky
tň

an
y

Se
d

liš
tě

Sl
at

in
y

Sl
av

h
o

st
ic

e

St
ar

é
 H

ra
d

y

St
ar

é
 M

ís
to

St
ře

va
č

Tu
ř

Ú
d

rn
ic

e

Ú
lib

ic
e

V
al

d
ic

e

V
e

liš

V
it

in
ě

ve
s

V
rš

ce

Ze
le

n
e

ck
á 

Lh
o

ta

Źi
d

o
vi

ce

2.Křížová cesta 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sochy světců                     1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0

                    chráněná kulturní památka 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1

Další plastiky (sochy) 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1

                      chráněná kulturní památka 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Pomníky 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1

Pamětní desky 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0

Varhany                             0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0

                     chráněná kulturní památka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Historicky vzácné obrazy v k. ú. obce 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Aleje, památné stromy 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1

Zvonice 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1

Mlýn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Hřbitov 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0

Historické náhrobníky 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Židovské památky: synagoga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Židovské památky: hřbitov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Studánky (zázračné prameny) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Naučná stezka 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Turistická trasa po velišském hřbetu 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0

Cyklostezka 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1

Hippostezka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Histor.nebo turisticky významné místo/lokalita 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0

Významná stavební dominanta 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0

Místo významné historické události 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Významný vyhlídkový bod - vrchol kopce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0

Vlaková zastávka 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

Zastávka dálkové autobusové dopravy 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0

Zastávka autobusové linky místního významu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Výrobní podnik 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0

Živočišná výroba 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1

8.

9.

10.



B
ač

al
ky

B
ě

ch
ar

y

B
ře

zi
n

a

B
u

d
če

ve
s

B
u

kv
ic

e

B
ys

tř
ic

e

Č
e

šo
v

D
ě

te
n

ic
e

D
o

ln
í L

o
ch

o
v

C
h

o
le

n
ic

e

C
h

yj
ic

e

Ji
čí

n

Ji
čí

n
ě

ve
s

K
ac

ák
o

va
 L

h
o

ta

K
o

p
id

ln
o

K
o

st
e

le
c

K
o

zo
je

d
y

Li
b

áň

N
e

m
yč

e
ve

s

O
h

ař
ic

e

O
h

av
e

č

P
o

d
h

ra
d

í

R
o

ky
tň

an
y

Se
d

liš
tě

Sl
at

in
y

Sl
av

h
o

st
ic

e

St
ar

é
 H

ra
d

y

St
ar

é
 M

ís
to

St
ře

va
č

Tu
ř

Ú
d

rn
ic

e

Ú
lib

ic
e

V
al

d
ic

e

V
e

liš

V
it

in
ě

ve
s

V
rš

ce

Ze
le

n
e

ck
á 

Lh
o

ta

Źi
d

o
vi

ce

2.Rostlinná výroba 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1

Těžba dřeva/ lesnictví 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1

Těžba nerostných surovin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rybníkářství 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Truhlářství 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0

Klempířství 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0

Stavebnictví 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1

Autodoprava 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

Zemní práce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

Vodoinstalace 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0

Textilní výroba 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Počet pracovních příležitostí v k.ú. 4 70 10 50 27 80 3 16 10 75 15 3 600 30 5 8 70 60 15 33 30 145 15 25 180 20 15 100 15

1 = Ano/ 0 = Ne

Obyvatelé mají zájem o dění v obci/ městě 2 2 1 3 1 1 2 1 2 3 2 2 3 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 1 3 3 2 4 3 2 3 1 4 1 2 2 2 3

Obyvatelé přicházejí s návrhy, co v obci zlepšit 3 2 1 4 2 1 3 2 2 3 3 2 3 3 4 3 2 3 3 3 2 2 2 1 4 3 2 3 2 3 1 4 1 2 2 2 3
Obyvatelé se podílejí na přípravě kulturních, 

sportovních a spol. akcí 2 1 1 3 1 1 1 1 2 2 1,5 1 2 2 3 2 3 1 2 2 2 2 2 1 1 4 3 4 2 2 2 2 4 1 2 2 1 3

Spolkový život přispívá k rozkvětu obce/města 2 1 1 4 2 1 1 1 2 2 2 1 3 2 2 2 2 1 2 4 1 2 3 1 2 2 3 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 4
Obec/město při realizaci svých záměrů žádá o

dotace 2 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 3 3 2 4 1 1 3 2 1 1 1 2 2 1 2
Obec/město je úspěšná/-né při žádostech o 

dotace 2 2 3 2 2 2 4 1 1 2 3 1 2 2 2 2 2 2 2 4 3 2 2 1 2 2 4 2 2 2.5 3 1 2 1 2 3 2 2

V obci se od r. 2008 rozvíjí podnikání 4 2 3 4 1 2 4 2 3 3 2,5 1 2 2 4 3 4 2 2 2 3 3 3 4 4 4 3 3 2 2 2 1 2 4 3 2 3 4

Dopravní obslužnost 3 3 2 3 1 1 1 4 2 1 2 2 1 3 1 3 2 1 2 1 3 3 2 2 3 4 2 2 2 4 3 2 1 2 2 2 4 4
Úroveň místního partnerství – mezisektorové

spolupráce 4 1 4 2 1 1 2 2 3 4 2 2 3 3 2 4 2 2 2 3 4 2 4 4 4 3 3 3 2 1 2 3 3 1 1 2 2 2

Úroveň mezinárodní spolupráce 4 4 4 4 4 4 4 1 1 4 4 2 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

             výhradně z vlastních zdrojů 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

              převážně z vlastních zdrojů 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1

             převážně z dotací 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0

             výhradně z dotačních či jiných zdrojů 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.

14.

13.



B
ač

al
ky

B
ě

ch
ar

y

B
ře

zi
n

a

B
u

d
če

ve
s

B
u

kv
ic

e

B
ys

tř
ic

e

Č
e

šo
v

D
ě

te
n

ic
e

D
o

ln
í L

o
ch

o
v

C
h

o
le

n
ic

e

C
h

yj
ic

e

Ji
čí

n

Ji
čí

n
ě

ve
s

K
ac

ák
o

va
 L

h
o

ta

K
o

p
id

ln
o

K
o

st
e

le
c

K
o

zo
je

d
y

Li
b

áň

N
e

m
yč

e
ve

s

O
h

ař
ic

e

O
h

av
e

č

P
o

d
h

ra
d

í

R
o

ky
tň

an
y

Se
d

liš
tě

Sl
at

in
y

Sl
av

h
o

st
ic

e

St
ar

é
 H

ra
d

y

St
ar

é
 M

ís
to

St
ře

va
č

Tu
ř

Ú
d

rn
ic

e

Ú
lib

ic
e

V
al

d
ic

e

V
e

liš

V
it

in
ě

ve
s

V
rš

ce

Ze
le

n
e

ck
á 

Lh
o

ta

Źi
d

o
vi

ce

2.Chodníky 4 3 4 1 4 4 3 1 3 2 1 1 2 2 1 3 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 2 3 1 1 1 2 3 1 1 2 4 2

Místní a účelové komunikace 2 2 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 4 1 1 3 2 1 1 3 2 3
Zařízení ze schváleného plánu společného

zařízení v katastru obce v rámci komplexních

pozemkových úprav 4 2 1 4 1 4 4 1 1 1 4 4 3 1 0 4 2 4 2 4 0 4 3 4 4 2 4 3 4 3 4 3 4 1 4 2 4 3

Vodovod 1 1 2 1 3 1 1 4 2 1 2 4 2 3 4 3 1 4 4 4 4 1 1 4 1 4 1 1 1 1 1 1 4 3 4 4 2 4

Kanalizace 3 1 2 1 3 4 1 4 1 1 2 4 2 2 1 3 2 2 2 4 2 1 1 1 3 1 1 1 2 1 3 1 4 3 4 3 1 4

Čistírna odpadních vod 3 3 3 2 3 4 2 4 4 3 2 4 1 4 1 3 3 2 4 4 4 4 2 4 3 1 1 2 4 1 3 1 4 3 4 2 1 3

Zavést plyn, pokud ještě v obci není 4 4 4 4 4 1 2 4 3 3 2 4 3 3 4 1 4 2 4 4 4 4 2 2 4 2 4 4 3 1 2 4 4 4 4 3 3 4

Veřejný (i bezdrátový) rozhlas 4 1 4 3 3 2 4 3 2 2 1 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 2 4 4 2 4 3 3 4 4 1 4 4 2 4 4 1

Veřejné osvětlení 4 1 4 2 4 1 4 3 3 1 1 3 3 3 3 4 3 3 4 1 2 2 2 3 3 2 1 3 1 1 2 3 1 3 3 4 4

Kamerový a monitorovací systém 4 1 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 2 4 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4

Informativní měřič rychlosti 4 1 4 4 4 4 4 3 2 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 3 4 4 3 2 1 4 3 4 1 3 2 4 4

Obnova veřejného prostranství 2 1 2 2 1 4 2 3 2 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 4 2 2 2 1 2 1 2 3 2 1 2 1 2 1 2 2 2 3

Údržba veřejných prostranství, zeleně 2 1 2 2 1 1 3 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 4 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1
Nákup techniky pro údržbu komunikací, krajiny

apod. 2 1 2 2 2 4 1 1 2 1 3 2 3 2 3 2 1 1 2 4 3 2 2 1 2 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 3 3 3

Územní plán 2 2 1 4 1 1 1 4 1 2 1 2 2 1 2 1 3 1 4 3 1 4 2 1 3 1 1 2 1 2,5 3 1 3 1 3 3 2 1

Oprava/budování/obnova hasičské zbrojnice 4 1 1 4 1 4 2 3 2 2 4 3 3 1 2 2 4 1 1 1 4 2 1 1 1 2 4 1 1 1 3 4 4 1 1 2 3 4

Školy, školky 4 1 4 4 4 1 4 4 4 4 4 1 1 2 1 4 1 1 2 4 4 4 4 4 2 3 4 4 4 2,5 4 4 1 1 4 4 4 4

Dětská hřiště 1 2 1 4 1 1 4 3 2 1 1 2 2 1 3 2 1 2 3 4 2 2 1 2 3 1 1 1 2 1 3 2 1 1 3 3 3 4

Zázemí pro kulturní a spolkovou činnost, 2 1 2 4 1 1 2 2 2 2 4 2 2 2 4 3 3 1 2 4 1 3 1 2 2 2 4 1 2 1 3 4 2 1 1 2 2 2

Zázemí pro školení, semináře aj. 4 3 3 4 1 1 4 4 2 3 4 2 4 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 1 1 3 4 4

Zázemí pro sportovní a volnočasové aktivity 2 1 1 4 1 4 3 3 2 2 4 2 2 3 3 2 1 1 2 4 2 2 1 3 3 2 1 1 2 1 1 3 2 1 1 2 3 2

Vybavení pro sportovní a volnočasové aktivity 3 1 1 4 1 4 3 3 2 2 1 2 3 2 1 2 1 4 2 4 2 2 1 1 3 2 2 1 2 1 1 4 2 1 1 1 2 2

Budování/obnova zázemí pro církevní aktivity 4 2 4 4 4 4 4 1 4 3 2 2 1 4 4 4 2 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 1 4 3 2 4

Zázemí pro zdraví (např. ordinace, kosmetika) 2 3 2 4 4 4 2 3 4 2 4 4 2 3 4 4 1 2 3 4 3 4 4 2 3 2 4 3 2 2,5 4 3 2 1 3 2 4 4

Zázemí pro obchodní vybavenost 3 3 4 4 3 4 1 3 3 1 4 4 2 3 4 4 1 3 2 4 3 4 2 1 3 2 4 3 2 2,5 1 3 2 1 1 2 3 3

Zázemí pro sociální služby 3 1 1 4 4 4 3 3 3 4 3 2 2 3 4 4 2 3 2 4 3 4 4 4 2 2 4 3 4 2,5 2 3 2 1 3 3 4 4

Zázemí pro veřejnou správu 4 1 1 4 1 2 4 2 2 2 4 2 2 2 4 3 2 1 3 4 1 4 2 2 3 4 4 1 4 1 3 2 4 1 3 2 4 4

Pořízení mikrobusu 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3,5 3 4 4 3 4 4 4 4

Oprava movitých památek 4 1 4 4 4 4 4 2 4 3 4 3 4 4 4 3 1 2 4 4 4 4 2 4 4 4 4 1 4 4 3 4 4 1 4 2 3 4

Oprava nemovitých památek a jejich další využití 3 1 2 2 2 4 4 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 2 4 1 2 2 4 3 1 2 1 2 1 2 2 4 1 2 2 3 2
Odstranění zanedbaných nevyužívaných budov

nebo v havarijním stavu 3 3 4 4 1 1 2 2 4 2 3 1 3 4 1 3 1 1 2 4 4 1 3 4 4 4 4 1 4 4 4 4 4 1 4 4 4 4



B
ač

al
ky

B
ě

ch
ar

y

B
ře

zi
n

a

B
u

d
če

ve
s

B
u

kv
ic

e

B
ys

tř
ic

e

Č
e

šo
v

D
ě

te
n

ic
e

D
o

ln
í L

o
ch

o
v

C
h

o
le

n
ic

e

C
h

yj
ic

e

Ji
čí

n

Ji
čí

n
ě

ve
s

K
ac

ák
o

va
 L

h
o

ta

K
o

p
id

ln
o

K
o

st
e

le
c

K
o

zo
je

d
y

Li
b

áň

N
e

m
yč

e
ve

s

O
h

ař
ic

e

O
h

av
e

č

P
o

d
h

ra
d

í

R
o

ky
tň

an
y

Se
d

liš
tě

Sl
at

in
y

Sl
av

h
o

st
ic

e

St
ar

é
 H

ra
d

y

St
ar

é
 M

ís
to

St
ře

va
č

Tu
ř

Ú
d

rn
ic

e

Ú
lib

ic
e

V
al

d
ic

e

V
e

liš

V
it

in
ě

ve
s

V
rš

ce

Ze
le

n
e

ck
á 

Lh
o

ta

Źi
d

o
vi

ce

2.Oprava zanedbaných nevyužívaných budov

nebo v havarijním stavu 3 3 4 2 2 4 4 4 4 1 4 1 2 4 1 3 1 1 2 4 4 3 4 3 1 4 1 1 1 1 4 4 1 2 4 4
Budování stálých výstavních expozic – asi na

půdě na statku 4 3 4 4 2 3 1 2 4 1 4 1 4 4 4 4 3 2 4 4 4 4 3 4 4 2 4 3 1 4 3 4 4 3 4 4 4 3
Studie a programy obnovy, využití a regenerace 

kulturního dědictví venkova 4 3 2 4 4 4 2 2 3 4 4 3 4 2 4 3 4 2 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 3 3 4 4

Restaurátorské průzkumy 4 3 2 4 4 4 4 3 3 4 4 2 3 3 1 2 3 4 4 4 4 2 4 4 4 3 4 2 4 4 3 4 4 1 3 4 4 4
Budování veřejně přístupných internetových

stanic 4 2 4 4 2 1 2 4 4 4 2 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3,5 3 4 4 1 4 4 3 4

Zájmové vzdělávání 4 2 4 4 3 4 4 4 3 4 4 1 4 4 4 4 1 2 3 4 3 4 4 3 4 3 4 3 3 3,5 3 4 3 1 2 3 4 4
Celoživotní vzdělávání, komunitní školy,

semináře 4 1 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 4 4 3 4 3 2 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3,5 4 4 4 1 4 4 4 4

Kurzy pro rozvoj schopností a dovedností a jiné 4 2 4 4 3 3 4 4 3 4 4 2 4 3 3 4 2 2 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 3 3 2 2 3 4

Rozšíření ubytování pro turisty 4 3 4 4 2 4 4 3 3 4 3 1 1 4 1 4 3 1 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 1 3,5 3 4 2 1 2 2 3 4

Rozšíření nabídky stravování 3 1 4 4 4 3 4 3 3 4 3 3 2 4 3 4 1 1 3 4 4 3 2 4 4 4 4 3 4 2,5 2 4 2 3 2 2 3 4

Rozvoj venkovské turistiky (agroturistika) 4 2 4 4 4 3 4 4 3 2 3 2 3 4 2 3 1 3 3 4 1 4 2 4 4 3 4 3 4 3 2 4 3 1 3 2 3 4

Vybudování / rozšíření turistických tras 3 2 4 4 2,5 3 2 4 3 2 3 1 3 2 1 3 1 2 3 4 1 4 2 3 3 2 4 1 4 3 3 2 3 2 2 2 3 3

Zlepšení existujících turistických tras 4 2 4 4 3 2 3 3 3 2 4 1 4 4 1 3 2 2 4 4 2 4 2 3 4 3 4 4 4 4 3 2 4 2 4 2 3 4

Vybudování / rozšíření cyklotras 3 2 4 4 2 4 4 3 3 3 2 1 3 2 1 2 2 2 1 2 1 4 3 1 3 2 4 1 4 3 3 1 3 2 2 2 3 3

Zlepšení existujících cyklotras 4 2 1 4 4 2 4 3 3 4 2 1 4 4 1 2 1 2 1 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 3 2 4 2 4 3 3

Budování hippostezek 4 2 4 4 4 4 4 4 3 4 3 1 4 3 4 2 4 3 4 4 3 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4

Budování rozhleden 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Vytvoření společného informačního a 

orientačního systému pro cestovní ruch 4 2 4 4 1 3 4 3 4 2 3 1 4 3 1 3 3 1 2 4 2 4 3 3 4 3 3 4 4 1 4 4 4 3 3 3 4 4

Pořádání akcí 2 1 1 2 1 1 2 3 3 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 4 1 1 2 2 3 2 2 1 1 1 1 3,5 2 1 1 2 2 2

Rozšíření služeb pro občany 3 1 3 4 3 1 1 3 4 4 3 3 1 2 3 3 3 2 2 4 2 2 3 4 3 3 4 1 3 1 2 2 2 1 1 3 4 3
Úprava starých (nevyužitých) průmyslových a

zemědělských objektů 4 2 4 4 2 4 4 2 4 4 2 1 4 4 1 1 1 3 3 4 4 2 4 4 1 2 4 1 1 1 1 4 4 2 3 1 3 4

Podpora, modernizace lesního hospodářství 4 1 4 2 2 4 2 2 2 4 3 4 3 3 2 4 1 4 4 4 4 4 4 4 3 2 4 4 2 2,5 3 4 4 2 4 3 4 4

Péče a obnova lesů 4 1 4 2 2 4 2 2 2 4 2 4 3 3 1 4 2 1 4 4 4 3 3 4 2 2 4 4 2 2,5 2 4 2 1 4 2 3 3

Rozšíření lesních ploch – nová výsadba 3 1 4 2 3 4 4 2 4 4 4 4 3 3 2 4 4 2 4 4 4 4 2 4 2 4 4 4 4 2,5 2 4 4 1 2 2 4 4

Rybníkářství 4 1 4 4 4 4 4 1 2 4 4 4 3 4 2 2 2 2 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 2 2,5 3 3 4 1 3 1 4 4

Využití obnovitelných zdrojů energie 4 1 1 2 4 4 4 3 3 4 2,5 1 3 3 1 3 2 3 4 4 3 4 3 4 3 1 4 3 3 2,5 2 2 4 4 2 3 4 4

Zavádění ekologického vytápění 3 1 1 2 4 4 4 3 3 4 3 1 3 3 1 2 1 1 4 4 3 4 2 3 2 1 4 3 3 2,5 3 3 3 4 2 2 4 4

15



B
ač

al
ky

B
ě

ch
ar

y

B
ře

zi
n

a

B
u

d
če

ve
s

B
u

kv
ic

e

B
ys

tř
ic

e

Č
e

šo
v

D
ě

te
n

ic
e

D
o

ln
í L

o
ch

o
v

C
h

o
le

n
ic

e

C
h

yj
ic

e

Ji
čí

n

Ji
čí

n
ě

ve
s

K
ac

ák
o

va
 L

h
o

ta

K
o

p
id

ln
o

K
o

st
e

le
c

K
o

zo
je

d
y

Li
b

áň

N
e

m
yč

e
ve

s

O
h

ař
ic

e

O
h

av
e

č

P
o

d
h

ra
d

í

R
o

ky
tň

an
y

Se
d

liš
tě

Sl
at

in
y

Sl
av

h
o

st
ic

e

St
ar

é
 H

ra
d

y

St
ar

é
 M

ís
to

St
ře

va
č

Tu
ř

Ú
d

rn
ic

e

Ú
lib

ic
e

V
al

d
ic

e

V
e

liš

V
it

in
ě

ve
s

V
rš

ce

Ze
le

n
e

ck
á 

Lh
o

ta

Źi
d

o
vi

ce

2.
Zavádění ekologické výroby elektrické energie 4 2 1 4 4 4 4 3 3 4 3 1 3 4 1 3 2 3 4 4 3 4 3 4 2 4 4 3 4 2,5 2 2 4 4 3 2 4 4

Stavba větrných elektráren 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 2,5 4 4 4 4 4 4 4 4

Využívání sluneční energie 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 3 1 3 4 1 3 2 3 3 4 3 4 2 3 4 4 4 3 4 2,5 2 2,5 4 2 2 3 4 4

Pěstování rostlin pro využití biomasy 3 2 1 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 3 2 4 3 4 4 4 3 4 4 2 4 3 4 3 3 4 4 2 3 2 4 4

Zavádění kotlů pro zpracování biomasy 4 1 1 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 3 4 3 2 3 4 4 2 4 3 4 3 4 4 4 4 3 2 4 4
Výstavba/modernizace kotelen a výtopen na

biomasu včetně kombinované výroby tepla a

elektřiny 4 1 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 1 4 3 4 3 4 4 4 4 2 4 3 4 3 4 4 4 4 4 1 4 4

Stavba/modernizace bioplynové stanice 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 1 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4 4 4 4 4 4 1 4 4
Výstavba/modernizace zařízení na výrobu 

tvarovaných biopaliv 4 1 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4

Třídění, likvidace a recyklace odpadů 4 2 1 2 2 2 4 3 2 4 4 1 2 1 1 3 3 1 2 4 2 2 2 4 2 1 4 3 2 4 2 4 1 2 3 1 4 4

Uprava terénních ploch 2

ČOV - individuální 1

Vybavení pohostibství 1

Podpora kulturní a společenské činnosti při KD 1

Kozojedy - ZŚ pouze 2. stupeň přesunut do Robous



Specifiké informace

Bačalky Běchary Březina Budčeves Bukvice Bystřice Češov Dětenice Dolní Lochov Cholenice Chyjice Jičín Jičíněves

Běchary

Bystřice Bystřice

Dětenice

Dymokury

Jičín Jičín

Jičíněves Jičíněves

Kopidlno Kopidlno

Libáň Libáň

Ostružno Ostužno

Veliš Veliš

Volanice

Běchary

Dětenice

Dymokury

Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín

Jičíněves

Kopidlno Kopidlno Kopidlno

Libáň Libáň Libáň

Veliš Veliš Veliš Veliš Veliš

Vys. Veselí

Dolní Bousov

Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín 

Kopidlno Kopidlno Kopidlno Kopidlno

Robousy Robousy Robousy Robousy

Libáň Libáň Libáň Libáň Libáň

4.

MŠ

ZŠ 1. stupeň

ZŠ 2. stupeň



Specifiké informace

Bačalky Běchary Březina Budčeves Bukvice Bystřice Češov Dětenice Dolní Lochov Cholenice Chyjice Jičín Jičíněves

4. Ml.Boleslav

NNO - Kulturní a 

společenská

Korálka - 

ochotnické 

divadlo

NNO - Myslivecký spolek

MS Běchary-

Kostřice

MS Bažantnice 

Kopidlno MS Parůžek

MS Tomáše 

Svobody MS Dětenice MS Žitětín

NNO - Včelaři Včelaři při ZŠ x x

NNO - SDH SDH Běchary SDH Březina SDH Bystřice

SDH Češov, 

Liběšice SDH Brodek

SDH Dolní 

Lochov SDH Chyjice SDH (5x)

NNO - ČČK ČCK Běchary ČČK pobočka ČČK Jičíněves

NNO - Klud seniorů/Rodáci
Klub důchodců 

při OÚ Běchary

NNO - TJ, sport

Hokejový klub 

Běchary

Lokomotiva 

Budčeves SK Češov

Sokol Dětenice, 

TJ kopaná Pupkyn Boys TJ Sokol Jičíněves

Další Dračice/ bez IČ

Sdružení rodáků 

a přátel dětenic, 

Osenic a Brodku

Soc. služby (rozvoz 

jídla) a pomoc v nouzi 

při OÚ

Další

Sv. Václav Sv. Václav Sv. Václav (Češ.) Boží muka Boží Muka (3x) Moží Muka (KP) Sv. Václav (KP) Sv. Václav -Brat. (KP)

J.Nepomucký J.Nepomucký 2x (KP) J.Nepomucký (KP) J.Nepomucký

J.Nepomucký 

(KP) J.Nepomucký J.Nepomucký

P.Marie P.Marie P. Marie (2xKP) P. Marie P.Marie (KP) Sv. J. Křtitel Nejsvětější trojice

Sv.Fr.z Assisi Sv. František Kalvárie (KP)

Sv.Salvátor KP) - 

Osen. Sv. Florián Sv. Florián - Žit.(KP)

Kříž (čtyřboký, 

emírový) Hoření kříž Ježíš Křížek Kříž Sv. Rosálie (KP) Boží Muka 3x

Sv.Florián Ukřižování

Dřevěný kříž Krucifix - Ket. (KP)

Zvoník (u 

kostela) Kozina (Češ.) Komenský (KP)

5.

7. Památky

Sochy svatých /sakrální 

plastiky

Sochy

ZŠ 2. stupeň



Specifiké informace

Bačalky Běchary Březina Budčeves Bukvice Bystřice Češov Dětenice Dolní Lochov Cholenice Chyjice Jičín Jičíněves

4.
2 nepecif. sochy 

u kostela Štrauch

Padlým Padlým Padlým Padlým Padlým Padlým Padlým Padlým (5x)

Bohumil Flemr

Hromadný 

hrob 1866 Borovský (KP)

Hus (KP)

Války 1866

V bývalé škole, 

soukr. vlastnictví Koutník (Buk.) A.Foerster K.Kraus

Čížek (Křel.) J.Bohuslav I. Geisslová

J. Seifert

Masarykova lípa 

1928

Pamětní 

kámen Kostel Stéla MZ Zvonice  - Važice Rozcestník (KP)

Kostel (KP) - 

Osen. Sv. Anna Kaple Kostel (KP) Valdická brána Dub - Žitětín

Lípa svobody 

1918 Stará škola Kaple (KP) Kaple (KP) - Dět. Milohlídka Zámek - Schlik (KP)

Lípa domova 

2012 Kostel (KP)

Sýpka (KP) - 

Osen. Zámek

Transformátor z 

r. 1930 

(technická 

památka) Zámek (KP) Lodžie

Výhled na 

Polabskou nížinu Koupaliště Galerie

Češovské valy 

(KP) Foerstrova škola Kojetín - rybník Zebín

Studánky-prameny: 

Jičíněves, Labouň, 

Bartoušov

KD Restaurace

Foerstrův dům 

(památník)

Měst. pam. 

rezervace

Lipová alej

Zámecký park

8. Turistika

Sochy

Pomník

Pamětní deska

Další pamětihodnosti

Významné místo



Specifiké informace

Bačalky Běchary Březina Budčeves Bukvice Bystřice Češov Dětenice Dolní Lochov Cholenice Chyjice Jičín Jičíněves

4.

Výrobní podnik Aveflor a.s. Loreta s.r.o. Oseva

Ronal; 

Continental; AEG; 

Seco

ŽV SALUP s.r.o.

Perseus (ŽV, 

RV) Enge (ŽV, RV) 

Perseus a.s. 

(ŽV, RV) SHR Pour ovce Agro (ŽV, RV)

Bucek; Slavík 

(ŽV i RV)

Agro Bystřice 

(ŽV,RV)

Kaizr (Dol.) - ŽV, RV; 

Sedlák (Dol.) - ŽV,RV; 

Slavík (Ket.) - ŽV,RV 

RV SHR a ZD Mir. Pažout (?) Volanice a.s.

Záhornice; Nový 

Bydžov Koňák

Šoltys (Ket.); 

Hubálovský (Bart.); 

Mlejnek (Lab.)

Těžba dřeva Jakubov

Polesí 

Šárovcova 

Lhota Schlik Jičíněves

správce 

Kopidlno České lesy

lesní správce 

Hořice lesní poradce LČR

Těžba neroostných surovin

Rybníkářství

Rybářetví 

Chlumec a.s.

Suchánek; Pilák; 

Čeják

Rybářský svaz 

Jičín Schlik

Truhlářství Valenta Vyhnal Straka Kořínek Bret; Láska Havíř x

Klempířství Škoda Konůpek x Havel

Stavebnictví

Škoda; Šoltys; 

Brož Vyhnal Jiří Pažout Křelina; R. Valenta Rykl Krátký Hrdlička, Němec x

Autodoprava

Autodoprava 

Maštálka Perseus Palička BEMA

Jan Riepl; Jakub 

Balcar Maštálka x Hudec

Zemní práce Pazderský x Hnízdo

Vodoinstalace Šoltys x Palička

10. Firmy

Významné místo



Specifiké informace

Bačalky Běchary Březina Budčeves Bukvice Bystřice Češov Dětenice Dolní Lochov Cholenice Chyjice Jičín Jičíněves

4.

Textilní výroba

Martina Veselá - 

švadlena Spinning

Další

T. Rukavička st. ; 

T. Rukavička ml. - 

elektromontáže

Vobr (oprava 

aut.) Šír - geodezie

Pseuservis, 

vrakoviště - p. 

Kučera Svoboda (BZPP)

D. Sálová 

(aranžování rostlin)

Mach - 

elektrikář

Ing. M. 

Obitková - 

Výpočetní 

technika

Rančák 

(autoopr., 

sadovnictví Čalounictví Havelka (opr.motorů)

Další

Slavomír Zeler - 

výroba spec. 

Zařízení - antény

Šafařík 

(kovoobráb.)

Jerolímek - 

projektant

M. Nováková 

(kadeřnictví)

Pěstitelská 

pálenice a 

lihovar Češov

P.Novotný - 

opravy 

silničních 

vozidel

Pohostinství 

Topalovská

Havelková (půjčovna 

šatů)

Další

K. Jakubec - 

zámečnictví AB zahrady

A. Szerdi - 

zedník Soukup (motobazar)

Další

Ing. P. Kaprasová 

- účetní a ek. 

poradenství

M. Ondráková 

(krejčová)

P. Danys - 

výroba, 

obchod, služby Mlejnek (hromosv.)

Další

Novák; Ondrák 

(elektroinst.)

Další

David Vlk 

(pohostinství)

Dětenické pivo

dopravní 

obslužnost

kulturní a 

sportovní akce letní kino ubytování internet do knihovny smíšené zboží

dopravní 

obslužnost lékař smíšené zboží

lékař IC parkoviště hospoda

pedikúra

přístavba dráhy na 

kuželky kadeřník

masáže masáže

kadeřník

15. Rozšíření služeb pro občany

11. Regionální produkt



Specifiké informace

Bačalky Běchary Březina Budčeves Bukvice Bystřice Češov Dětenice Dolní Lochov Cholenice Chyjice Jičín Jičíněves

4.x = jednotlivci

KP - kulturní památka



Kacákova Lh. Kopidlno Kostelec Kozojedy Libáň Nemyčeves Ohařice Obaveč Podhradí Rokytňany Sedliště Slatiny Slavhostice Staré Hrady Staré Místo

Běchary

Bystřice Bystřice Bystřice

Dětenice

Hlušice

Jičín Jičín Jičín Jičín Jičin

Jičíněves

Libáň Libáň

Milíčeves Milíčeves Milíčeves

Ostužno Ostružno Ostružno Ostružno

Slatiny

Valdice

Veliš Veliš

Volanice

Žlunice Žlunice

Dětenice

Hlušice Hlušice

Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín

Jičíněves

Libáň Libáň Libáň

Mladá Boslesl.

Slatiny

Sobotka

Veliš Veliš Veliš Veliš Veliš Veliš

Vys. Veselí

Hlušice

Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín

Robousy Robousy Robousy Robousy Robousy Robousy Robousy

Libáň Libáň Libáň

4.



Kacákova Lh. Kopidlno Kostelec Kozojedy Libáň Nemyčeves Ohařice Obaveč Podhradí Rokytňany Sedliště Slatiny Slavhostice Staré Hrady Staré Místo

4. Ml.Boleslav

Sobotka

Vys. Veselí

Kopísek

Foerstrovy dny, 

Bozděch, LD 

Martínek

Jestřáb Kacákova 

Lhota MS Pod Borovičkou MS Podhradí Kamčatka Slatiny MS Blížkov

x x MO Libáň x

SHD Kacákova 

Lhota SDH (?x)

SDH Dolany-

Kostelec SDH SDH  (4x) SDH Nemyčeves SDH (4x)

SDH Slatiny, 

Milíčeves SDH Slavhostice SDH Staré Hrady SDH Staré Místo

x ČČK pobočka Libáň

Spolek rodáků, 

občanů a přátel 

obce Nemyčeves
bez IČ klub 

sen./rodáků

FC Kacákova 

Lhota

TJ Sokol 

Kopidlno, TJ 

Kopidlno TJ Sokol Libáň

TJ Sokol 

Nemyčeves SK Podskalan

TTC Slatiny, FC 

VTJ Milíčeves 

(kopaná)

SRPŠ, SPCH, 

LMK, ČRS, 

Kynolgové

pečovatelská 

terénní služba - Obl. 

Charita Jičín

Český 

zahrádkářský svaz

kurzy tance pro 

mládež v KD 

Slatiny od r. 1965

Autoklub

Sv. Václav Sv. Václav

J.Nepomucký

J. Nepomucký a 

sv. Blažej (KP)

J.Nepomucký 

(KP) J.Nepomucký

J.Nepomucký - Ps., 

Lib. (KP)

J. Nepomucký s sv. 

Vavřincem a sv. 

Donátem (KP)

Kalvárie/sv. 

Vavřinec, sv. 

Donát (KP)

J. Nepomucký 

(KP) J.Nepomucký J. Nepomucký

P.Marie P.Marie (KP)

Panna Maria - 

Immaculata (KP) P.Marie

Panna Maria - 

Immaculata (KP) P. Marie (2x) Panna Marie P. Marie (KP)

P.Marie 

Lourdská Panna Marie

Krucifix Krucifix Sv. Josef

Kristus Pantokrator 

(KP) Ukřižování (KP)

Sloup s P. Marií 

(KP)

Boží Muka Boží Muka (KP)

Sv. Josef Sv. Anna Sv. Gothard Sv. Florián

Křížek z 19. st. Kříž (Milíč.) sv. Jiří (KP)

Jan Hus Ecce Homo (KP)

5.

7. Památky



Kacákova Lh. Kopidlno Kostelec Kozojedy Libáň Nemyčeves Ohařice Obaveč Podhradí Rokytňany Sedliště Slatiny Slavhostice Staré Hrady Staré Místo

4.

Padlým Křížek 1756 Padlým Padlým Pomník 1866 Pomník 1866 Padlým (Vokš.) Padlým Padlým Padlým Padlým Padlým

Borovský (KP) Aloise Švehly

K výročí konce 2. 

sv. v.

Hus (KP)

Ing. Fr. Vaníček

Zakladatelům 

školy Fr. Max

Ing. Krčal a 

Tulach

Vlad. Silovský letec Peřina

Jos. Emler

obětem holocaustu

Sýpka (KP)

Boží hrob - 

Drahoraz (KP) Kostel (KP) Mlýn - Psinice Kostel (KP) Pomník 1866 Smírčí kříž 1999

Hřmínský 

(Pažoutův) 

křížek Kostel (KP) - Slat. Kostel(KP)

Venkovský dům 

(KP) Palmový skleník Fara Libáň (KP)

Křížek u polní 

cesty na Staré 

Místo Rybníky

Kaple Loreta - Hl.Lh. 

(KP) Smírčí kameny

Zámek (KP) - 

Milíč.

Zámek (KP)

Kostel - Lib., Ps, Zliv 

(KP)

Kaple Anděla 

Strážce - Hl.Lh. (KP)

Historické 

náhrobníky v 

kostele Borovička - Libáň

Středisko Sklář 

(chatky) Galerie JB Sp.

Lokalita Natura 

2000 

Dymokursko Zámek (KP) Roubenky (3)

Opona - Vilém 

Lahn z Jičína 

(věštící Libuše) Lípa - Libáň Smírčí kříž 1999

Dub - Kozodírky Veliš

Duřtův Dub - Libáň

Kaštany na Horách - 

Libáň

8. Turistika



Kacákova Lh. Kopidlno Kostelec Kozojedy Libáň Nemyčeves Ohařice Obaveč Podhradí Rokytňany Sedliště Slatiny Slavhostice Staré Hrady Staré Místo

4. Lopuč - zaniklá 

osada

Kelníky - zaniklá 

osada

BENKO, AKORA, 

Rybářství Magna (automob.) Sítotisk

REY - ochranné 

pomůcky na 

sport Kůrana

Fabioproduckt; 

Abeto c. s.

Zemědělská a.s. 

Lužany (ŽV,RV)

Antoš; Perseus; 

Hubálovský; 

Janča (ŽV, RV)

Ing. Jana 

Bíšková; J. 

Komárek; J. 

Vaníček SHR

Agro Slatiny (ŽV, 

RV)

Agrochov 

Sobotka (ŽV, RV) Palička (ŽV, RV)

Agro a.s. Slatiny 

(ŽV, RV)

Agro Žlunice 

(ŽV, RV)

SHR ZD Záhornice

Brusnická 

zemědělská, Pour, 

Blažek Agropodnik

Wotan Forest Schlik, SL Sucharda, Schlik

bratři Pokákové

Rybářství 

Chlumec

Český rybářský svaz 

MO Libáň x

Rybářství 

Chlumec a.s.

Rybářství 

Chlumec nad 

Cidlinou

Gottlieb

Bernard; 

Kropáček Kaňka Švorc

Interiéry Tomáš 

Trč Slavík, Myslivec Rambousek Plachý Pavel Chramosta

Pokorný Kosejk Řezníček Fanta

drobní 

živnostníci Petr Benko Bečan - EZMO Josef Konečný Obklady-dlažby Kers

Stavebniny 

Milíčeves Klíma

Silnice a.s.; 

Sobota HA S

Ondráček Nožička; Kotlář Šíba

ZD Banýr, Jará, 

Zumr, Kadlec, 

Rambousek Šiba Milan Milan Fejfar Bus

Kotlář Kubánek

Sivoka; Miloň 

Hnízdo Heršálkovi p.Landovský ZD Banýr F. Zachoval

Jaroš; Slavík Gastop

Gastop s.r.o.; J 

Bareš Veselý; Klika

10. Firmy



Kacákova Lh. Kopidlno Kostelec Kozojedy Libáň Nemyčeves Ohařice Obaveč Podhradí Rokytňany Sedliště Slatiny Slavhostice Staré Hrady Staré Místo

4.

Duo Holmanová Lída

Gottlieb ml. - 

umělecký kovář Autoškola

dojíždí 

prodejna s 

masem

Michal konečný - 

autodílna

p. Stránský (SHR, 

chov koní, 

znalecké posudky 

pozemků)

Hubert (potřeby pro 

myslivost)

autoopravna a 

pneuservice 

Kořínek (Slat.) Servis Man

Aleš Vaněk - 

autodílna Antik Brusák

Buchar (výkup 

palet)

opravna 

motocyklů Hors 

(Milíč.) Mototechna

Stránská-

účtetnictví Kříž (opravna aut) Zednictví - R. Šulc Motorest

Bělovská - reality

L.Nypl (oprava 

zdrojů tepla)

ubytovna (20 

lůžek)

Heyda (elektroinst.)

Jana Mynářová - 

pedig, 

vyřezávané 

dřevěné ozdoby

lékař a služby 

pro seniory

rozšíření 

ubytování

hřiště - 

sportoviště

občanská 

vybavenost 

(pro nezájem 

nerentabilní) sociální služby

hospoda(restaura

ce)

rozšíření MHD 

okruhu Jičín hospoda

pedikúra a 

masáže péče o seniory sportoviště

hřiště

prodejna 

smíšeného zboží lékař dětské hřiště

OÚ se 

společenskou 

místností

spolková 

místnost pro 

SDH

přechod pro 

chodce

provozovna 

služeb

klubovna

15. Rozšíření služeb pro občany

11. Regionální produkt



Kacákova Lh. Kopidlno Kostelec Kozojedy Libáň Nemyčeves Ohařice Obaveč Podhradí Rokytňany Sedliště Slatiny Slavhostice Staré Hrady Staré Místo

4.



Střevač Tuř Údrnice Úlibice Valdice Veliš Vitiněves Vršce Zelenecká Lhota Źidovice

Běchary Běchary

Bystřice Bystřice

Jičín Jičín Jičín Jičín

Jičíněves

Kacák.Lhota Kacák. Lhota

Kopidlno

Lužany

Markvatice

Milíčeves

Veliš

Běchary Běchary

Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín

Kopidlno Kopidlno Kopidlno

Libáň Libáň Libáň

Lužany

Milíčeves

Veliš Veliš

Dolní Bousov

Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín Jičín

Kopidlno Kopidlno Kopidlno

Robousy Robousy Robousy

Libáň Libáň Libáň

4.



Střevač Tuř Údrnice Úlibice Valdice Veliš Vitiněves Vršce Zelenecká Lhota Źidovice

4. Ml. Boleslav

Železnice

Loutkové 

divadlo

Velišská 

beseda

OS Na Zelené 

louce

MS Parůžek Hubert Údrnice

Jestřáb 

Kacákova Lhota MS Podhradí

x Železnice x x

SDH (2x)

SDH Tuř a 

Hubálov SDH Úlibice SDH Veliš SDH Vitiněves SDH Vršce SDH Zel. Lhota

TJ Sokol SKP TTC Veliš SK Vršce

Český svaz 

zahrrádkářů Svaz zahrádkářů

Sv.Václav

Sv. Václav - 

Hubálov Sv.Václav Sv. Václav

J.Nepomucký

J.Nepomucký 

(KP) J.Nepomucký

J.Nepomucký 

(KP)

J.Nepomucký 

(KP)

J. Nepomucký 

(KP) Sv. Jan

J.Nepomucký 

(KP)

2x Immaculata (z 

toho 1x KP)

Kalvárie 

(Únětice) P.Marie Anděl Střážný P.Marie

Kalvárie (KP) Kříž Boží muka Kříž (4x) Kalvárie (KP) Ukřižování

Sv. Anna

Sv. Florián (KP)
Boží muka 2x (z 

toho 1x KP)

Jordán (2000)

5.

7. Památky



Střevač Tuř Údrnice Úlibice Valdice Veliš Vitiněves Vršce Zelenecká Lhota Źidovice

4.

Padlým Padlým (3x) ? Padlým Padlým Padlým Padlým

Kapitána Šimka

Obětem 

komunismu

Bohumíra 

Bradáče

Neštěstí mezi 

polemi 

Ukřižovaným

Hajného 

Hlaváčka Řídícího učitele Obětem Karel Pařík Padlým

Mohyly Zvonice Kostel (KP) Kostel (KP)

Kartuziánský 

klášter

Hrob básníka 

Fr. Křeliny, 

Jakubce Kamenná kašna Zvonice (KP?)

Sušárna ovoce 

(KP)

Kostel v Nadslavi Zámek Zvonice Kostel Kostel (KP) Lípa v Záhubech

Procesní kříž Hrobka Schlik

Studánka 

hajného 

Hlaváčka Kopec Veliš Aleje (4)

Mohyly (7.-9. 

st.) Kaštanová alej

Vyhlídkové 

místo na 12 

kostelů

Pamětní síň 

Bohumíra 

Bradáče

8. Turistika



Střevač Tuř Údrnice Úlibice Valdice Veliš Vitiněves Vršce Zelenecká Lhota Źidovice

4.

Kovovýroba - 

zámečnictví 

Langráf

Hydra a.s.; 

tiskárna Inox dekor

Ing.Ptáček 

(náhr. el. 

Zdroje)

Agro (ŽV, RV)

Lužanská a.s.(ŽV, 

RV)

Řeháček Martin 

(eko), Agro 

Bystřice (ŽV, 

RV)

Lužanská 

akciová (ŽV, RV) Agro Slatiny Mave Vršce

Pazderský, Šuda 

(oba ŽV i RV)

Perseus 

Běchary (ŽV, 

RV)

SHR Slavík; M. 

Zoubek (?)

SHR Runčík 

Tomáš; SHR 

Horák Miroslav

SHR: Skrbek; 

Novotný

Perseus 

Běchary

Schlik

Progles 

Konecchlumí

Správce Státní 

lesy ČR

Progles L. 

Bělohrad

x

Schlik

Dlouhý; 

Ponocný Janda Špaček

Kosejk; Kora Pokorný x Novák

fasády Batín Míč (jímky)

zedník Vladimír 

Machlík, Jiří 

Houžvička

Staving; 

Stavebniny; 

Stav. Firma 

Drahoňovský, 

St. F. Ryšavý, St. 

F. Coufal; ELOS 

s.r.o. (elektro)

Stavební bazar 

Janda

Stavospol 

Vršce

Židovická 

stavební

Skořepa Aleš Janda

Jiří Vávra Zelinka (Vesec)

Řehák Vodoplast Červenka (Vel.)

10. Firmy



Střevač Tuř Údrnice Úlibice Valdice Veliš Vitiněves Vršce Zelenecká Lhota Źidovice

4.

K Plet

Heršálek 

(autoservis) Pohostinství

Autoškola 

Hlooušek 

Mojmír Richtera - pila zámečník Sauny Dyntar

Wega 

recykling 

(třídění 

odpadů)

Patrik Bíma (dovoz 

aut)

Opravy šicích 

strojů Prachař

Obchod - 

Jednota

Šolcová - 

prodejna 

nábytku automechanik

Autoelekrika 

Fejfar

Autosklo 

Zoubek

Valenta 

(elektroinst.) potraviny obuvník

Ovoce-

zelenina 

Hnízdo

kadeřnictví

zahradnictví

masáže

Nedvídkova mast 

(bez zájmu o 

propagaci)

zlepšení dopravní 

obslužnosti

dopravní 

obslužnost

zlepšení dopraví 

obslužnosti

služby a 

volnočasové 

aktivity  pro 

seniory

pečovatelský 

dům obchod sál tělocvična

kadeřnictví

domov pro 

seniory kulturní vyžití tělocvična kosmetika ubytování

dětské hřiště

kadeřnictví, 

pedikúra, 

manikúra kadeřnictví

multifunkční 

hřiště

hřiště manikúra restaurace

hospoda

ubytování

15. Rozšíření služeb pro občany

11. Regionální produkt



Střevač Tuř Údrnice Úlibice Valdice Veliš Vitiněves Vršce Zelenecká Lhota Źidovice

4.



Hodnocení MAS

B
ač

al
ky

B
ě

ch
ar

y

B
ře

zi
n

a

B
u

d
če

ve
s

B
u

kv
ic

e

B
ys

tř
ic

e

Č
e

šo
v

D
ě

te
n

ic
e

D
o

ln
í L

o
ch

o
v

C
h

o
le

n
ic

e

C
h

yj
ic

e

Ji
čí

n

Ji
čí

n
ě

ve
s

K
ac

ák
o

va
 L

h
o

ta

K
o

p
id

ln
o

K
o

st
e

le
c

K
o

zo
je

d
y

Li
b

áň

N
e

m
yč

e
ve

s

O
h

ař
ic

e

O
h

av
e

č

P
o

d
h

ra
d

í

R
o

ky
tň

an
y

Se
d

liš
tě

Sl
at

in
y

Sl
av

h
o

st
ic

e

St
ar

é
 H

ra
d

y

St
ar

é
 M

ís
to

St
ře

va
č

Tu
ř

Ú
d

rn
ic

e

Ú
lib

ic
e

V
al

d
ic

e

V
e

liš

V
it

in
ě

ve
s

V
rš

ce

Ze
le

n
e

ck
á 

Lh
o

ta

Źi
d

o
vi

ce

Přínos spolupráce s MAS pro Vaši obec/město 3 1 4 2 1 1 2 2 2 0 3 3 2 2 1 3 3 1 1 4 2 1 1 2 3 4 4 3 1 2 1 3 4 1 1 3 1 2

Kvalita a obsah Informatoria (zpravodaj MAS) 2 2 2 2 1 1 2 2 1 0 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 4 2 1 1 2 3 3 1 1 2 1 2

Propagace a propagační předměty MAS 4 3 3 3 2 3 3 3 1 0 2 1 2 2 2 2 1 2 1 4 2 2 1 2 2 3 4 4 2 2 1 3 2 3 1 3 3 2

Aktivní zapojení do činnosti a aktivit MAS? 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0

Máte zájem se stát členem MAS? 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1
Přišli byste osobně na veřejné projednávání nové 

strategie? 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Dobrovolná finanční podpora MAS (předfinancování 

provozních nákladů formou bezúročné půjčky)  0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Přejete si být informováni prostřednictvím e-mailu o

aktivitách a vyhlášení výzev MAS Otevřené zahrady

Jičínska: 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Přejete si i nadále zasílat Informatorium (zpravodaj)

prostřednictvím e-mailu o aktivitách MAS Otevřené

zahrady Jičínska:  1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Víte, jaká je činnost MAS Otevřené zahrady 

Jičínska? a a b b a a c a a a a a b b a b a a a c a a a a a b b a a a a a b a a b b b
Jakým způsobem jste se o MAS Otevřené zahrady 

Jičínska dozvěděl (a)? 0 0 0 0 e e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 e 0 0 0 0 0 0 b 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Znáte internetové stránky Otevřených zahrad 

Jičínska? b a b c a a c b a b c b a b a a a b b c a a a b b b b a a a a b c a a b b b

Jsou pro Vás informace na stránkách dostatečné? a b a c a a c a a a 0 a a a a a a a a 0 a a a a a a 0 a a a a a 0 a a a a a

Víte co je to metoda Leader? b a a c b a c a a a c c b b a b a a c c c b a c b c c c a b a a c a a b c b

Otázky 4 - 9: 1 = Ano, 0 = Ne



Údaje o městě/ městysu/ obci

B
ač

al
ky

B
ě

ch
ar

y

B
ře

zi
n

a

B
u

d
če

ve
s

B
u

kv
ic

e

B
ys

tř
ic

e

Č
e

šo
v

D
ě

te
n

ic
e

D
o

ln
í L

o
ch

o
v

C
h

o
le

n
ic

e

C
h

yj
ic

e

Ji
čí

n

Ji
čí

n
ě

ve
s

K
ac

ák
o

va
 L

h
o

ta

K
o

p
id

ln
o

K
o

st
e

le
c

K
o

zo
je

d
y

Li
b

áň

N
e

m
yč

e
ve

s

O
h

ař
ic

e

O
h

av
e

č

P
o

d
h

ra
d

í

R
o

ky
tň

an
y

Se
d

liš
tě

Sl
at

in
y

Sl
av

h
o

st
ic

e

St
ar

é
 H

ra
d

y

St
ar

é
 M

ís
to

St
ře

va
č

Tu
ř

Ú
d

rn
ic

e

Ú
lib

ic
e

V
al

d
ic

e

V
e

liš

V
it

in
ě

ve
s

V
rš

ce

Ze
le

n
e

ck
á 

Lh
o

ta

Źi
d

o
vi

ce

Počet místních částí (vč. správní obce) 2 2 1 2 2 2 2 3 1 1 1 4 5 2 4 1 1 5 2 1 1 5 2 1 2 1 1 1 4 2 4 2 1 2 1 1 2 1

Úřední den - Po 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0

                       Út 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0

                        St 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1

                        Čt 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

                        Pá 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Vydává info zpravodaj 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0

                             - četnost (rok) 12 1 4 0 0 2 0 0 8 0 6 0 0 4 0 4 2 0 0 4 0 0 1 2 0 6 0 1 0 4 0 0 4 0 0 0

Forma distribuce - tištěný 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0

                                - elektronický 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Tvorba zpravodaje - vlastní 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0

                                   - jiná 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Počet rekreačních objektů 66 30 12 20 40 60 14 14 64 115 10 100 7 37 215 40 20 13 0 60 10 11 50 25 5 45 29 72 12 10 15 20 30 43 16

Vlastní obec/soukr. pozemky k podnikání? 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

                               -zemědělské 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

                              - nezemědělské 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozemky pro výstavbu RD? 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

                               - cca počet domů 25 10 15 0 10 3 3 20 100 0 13 0 0 24 35 0 30 30 6 4 3 10 16 5 1 5 2

                               - cca plocha (ha) 0 1,1 1 1,5 0 0 0 0 3 1 2,4 2 2,5 5 0,5 0,16

Vlastní obec lesy? 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1

                                - cca plocha (ha) 32 80 0 5 0 1,89 0 2,5 30 53,5 0 33,6 0 43 125 0,5 3 0 8,84 0 10 43,2 0 0 ? 0 15 11 0 29,7 35

Brownfieldy? 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0

Má obec územní plán? 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1

Územní plán je zadaný 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Uvažuje obec o zprac. nového ÚP? 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Má obec zpracovaný POV? 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0
Má obec v plánu žádat o pozemkové 

úpravy? ? 0 1 1 0 1 0 1 1 1 ? 0 ? 1 1 0 1 0 1 ? ? 1 0 ? 0 1 ? ? ? ? 1 1 0 0 ? 0 0 0
Má obec zájem propagovat se na vlastním 

internetovém TV kanálů? 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0
Má obec vybavení a osobu, která by 

natáčela videa? 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0
Kolik financí byste ročně na tuto akci 

uvolnili? (v tis. Kč) 5 0 2 0 5 5 0 0,5 2 2 50 0 5 0 2 0 5 0 0 0 0 0,5 2 0 5 5 5 1 0 5 5 5 5 0 2

Fuguje v obci mezisektorová spoolupráce? 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0

D
le

 p
o

tř
eb

y



Spolupracuje ne rozvíjí obec mezinárodní 

spolupráci? 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Obec je členem : MZ 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1

                            - SMO ČR 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

                            - SČR 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                            - SHMČMS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                  - Mikroregion Český ráj 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 = Ano, 0 = Ne u otázek odpovídajících 

této odpovědi

Otázka 30 - ? = neví



Obec co -vlastník

bývalá škola - Maštálkovi

areál bývalého JZD 1.máj - Š. Hošková, p. Slavík

JZD Běchary

Perseus

soukr. vlastník

Bystřice Bývalá lisovna - zemědělské družstvo

Filipen - vlastník ?

Nový dvůr - vlastník ?

Cihelna - vlastník ?

Cholenice Teletník - obec

statek (prasečák) - p. Dufek

dům - p. Komárek

Jičín Jezuitská kolej

býv.škola Žitětín

býv.výkrmna prasat Bartoušov - pí Marková

cukrovar

kotelna

Kostelec bývalý Kravín - J. Kaizr, V. Sedlák, L. Velart

Kozojedy ZOD Žlunice

Bývalý cukrovar (Lib.)- soukromí vlastníci

Kravíky (Psin.)

Stodoly (Křeš.) - soukromý vlastník

Nemyčeves Agro Slatiny

občan Luštíra

MVDr. Pour

p. Rambousek

fara - Slatiny

bývalý kravín - Agro Slatiny

kravín - Jiří Hrdý

starý oú

bývalá škola

prasečák - Velišská zemědělská

kravín (k demolici) - Michael Duštíra 

Kravíny Agro (2 budovy: Batín, Nadslav)

Hasičská zbrojnice (Nadslav) - obec

čekárna ve Střevači - obec

Hubálov - 2 objekty soukr. Vlastnictví

Tuř - zemědělské družstvo, bývalá hospoda

Údrnice prasečák - Agro Bystřice

Veliš bývalá fara - Hloubětínský les, o. s.

Vitiněves Agro Slatiny

Vršce Statek - Perseus Běchary

Seznam Brownfieldů

Běchary

Jičíněves

Střevač

Kopidlno

Libáň

Chyjice

Staré Místo

Dětenice

Slavhostice

Slatiny

Bačalky

Tuř

Podhradí



Dětenice Slovinsko

Německo - Erbach

Polsko - Swidnica

Slovensko - Martin

Kopidlno Polsko

Jičín

Mezinárodní spolupráce


